(iv) 羅西尼對本集團日後發展之協同效益及策略價值，有關詳情載於下文「進行收購
事項之理由及好處」一節。

– 4 –

代價股份之發行價每股 0.30港元乃本公司與賣方經考慮近期股份價格後公平磋商釐
定，特別是股份於簽訂該協議前五個交易日之平均收市價。發行價較：

(i) 股份於簽訂該協議前之最後交易日二零零八年八月二十日在聯交所所報收市價
每股 0.29港元有溢價約 3.45%；

(ii) 股份於截至二零零八年八月二十日止五個交易日之平均收市價每股約 0.295港元
有溢價約 1.69%；

(iii) 股份於截至二零零八年八月二十日止十個交易日之平均收市價每股約 0.305港元
折讓約 1.64%；

(iv) 於二零零七年十二月三十一日本公司權益持有人應佔每股股份經審核綜合資產
淨值約 0.68港元折讓約 55.88%。

1,750,000,000股代價股份相當於本公司現有已發行股本約 97.65%，另相當於經發行代
價股份擴大之本公司已發行股本約 49.41%。代價股份將於所有方面與當時所有已發
行股份享有同等權益。根據該協議，賣方於其後出售代價股份將並無限制。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

先決條件

完成取決於以下條件：

(i) 本公司已知會賣方其信納就佳城集團之財務、法律、商業及稅務方面以及其資產
擁有權所進行盡職審查及調查之結果；

(ii) 本公司信納就佳城集團所獲取之中國法律意見；

(iii) 收購事項、該協議項下擬進行之交易、配發及發行代價股份以及清洗豁免，均按
照上市規則及收購守則之規定，獲股東於股東大會批准；

(iv) 執行理事向韓先生及與彼一致行動人士授出清洗豁免；

(v) （倘適用）賣方就簽立及履行該協議及其項下擬進行之任何交易向政府或監管機
構或第三方取得一切所需同意；

– 5 –

(vi) 賣方或擔保人並無違反該協議項下任何責任、承諾、聲明及保證；及

(vii) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣。

本公司可豁免上述第 (i)、(ii)及 (vi)項條件。倘 (a)本公司得悉任何事實將妨礙上述先決
條件於初步訂定之完成日期達成；或 (b)除第 (vi)項條件外，上述任何先決條件未能於
最後完成日期或之前達成或獲豁免；或 (c)上述第 (vi)項條件未能於完成時達成，本公
司將有權視該協議為已終止。於該情況下，賣方及本公司於該協議項下所有責任將
予終止，惟訂約各方於終止前已產生之權利及責任將仍然存在。倘上述第 (iii)及第 (iv)
項條件未能達成，該協議及清洗豁免將不會進行。

完成將於上述所有先決條件（第 (vi)項條件除外）達成或獲豁免後第三個營業日或該協
議訂約各方可能就達致完成書面互相協定之其他日期完成。

本公司之股權結構

下表載列本公司之股權結構：

 於本公佈日期 緊隨完成後
 股份數目  %  股份數目  %

信景 683,441,515  38.14%  683,441,515  19.29%
賣方或其代名人 －  －  1,750,000,000  49.41%

信景及與其一致行動人士 683,441,515  38.14%  2,433,441,515  68.70%
公眾股東 1,108,589,485  61.86%  1,108,589,485  31.30%

總計 1,792,031,000  100.00%  3,542,031,000  100.00%

– 6 –

清洗豁免

於本公佈日期，賣方、其最終實益擁有人及與彼等任何一方一致行動人士（包括福建
豐榕、薛女士及陸女士）擁有 683,441,515股股份，相當於本公司已發行股本約 38.14%。
賣方、其最終實益擁有人或與彼等任何一方一致行動之任何人士（包括福建豐榕、薛
女士及陸女士）概無持有任何購股權、認股權證、衍生工具或可轉換為股份之證券。

於完成後，假設本公司將不會於完成前發行或購回股份，賣方、其最終實益擁有人及
與彼等任何一方一致行動人士（包括福建豐榕、薛女士及陸女士）將擁有 2,433,441,515
股股份權益，相當於經發行代價股份擴大之本公司已發行股本約 68.70%。

由於賣方、其最終實益擁有人及與彼等任何一方一致行動人士（包括福建豐榕、薛女
士及陸女士）之權益將因發行代價股份增加逾 2%，根據收購守則規則 26.1，賣方、其
最終實益擁有人及與彼等任何一方一致行動人士（包括福建豐榕、薛女士及陸女士）
將須就彼等並未擁有或同意收購之所有已發行股份提出無條件強制性收購建議。賣
方已向執行理事申請清洗豁免，豁免根據收購守則規則 26提出全面收購之責任。按照
收購守則之規定，該協議須待（其中包括）執行理事授出清洗豁免及獨立股東於股東
特別大會以按股數投票表決方式批准後，方可作實。

賣方、信景、韓先生、林女士及與彼等任何一方一致行動人士（包括福建豐榕、薛女士